



Riihimäen Palloseura RiPS ry Strategia 2026-2030

4.12.2025

JOHDANTO

Riihimäen Palloseura on ollut osa kaupungin liikunnan iloa jo lähes vuosisadan ajan. Seura on paikka, jossa urheilu ja yhteisö kohtaavat. Strategia 2026-2030 keskittyy erityisesti laadukkaaseen valmennukseen, vapaaehtoisten tukemiseen ja yhteisöllisyyden vahvistamiseen. Tavoitteenamme on rakentaa ympäristö, jossa jokainen pelaaja, valmentaja ja seuratoimija voi kasvaa, oppia ja nauttia jalkapallosta yhdessä.

Strategiakauden aikana toimintaympäristömme muuttuu edelleen. Lapsimäärien lasku ja paikallisen seurakentän kehitys tuovat mukanaan uusia haasteita, mutta myös mahdollisuuksia. Riihimäen Palloseura tarkastelee tulevana vuosina yhteistyön muotoja lähiseurojen kanssa ja etsii ratkaisuja, joilla riihimäkeläiselle jalkapallolle varmistetaan vahva tulevaisuus.

Vaikka strategia antaa meille yhteisen suunnan vuosille 2026-2030, sen toteuttaminen edellyttää myös kykyä reagoida nopeasti muuttuviin tilanteisiin. Haluamme toimia suunnitelmallisesti, mutta samalla ketterästi.

Vuonna 2028 Riihimäen Palloseura juhlii 100-vuotista matkaa menneitä sukupolvia kiittäen ja tulevaisuutta rakentaen, kohti seuraavaa vuosisataa liikunnan, yhteisön ja jalkapallon parissa.

RIIHIMÄEN PALLOSEURA KAUDELLA 2024-2025



16

Joukkuetta



865

Pelaajaa



597

Sarjaottelua



29

Sarjapeli
joukkuetta



79

Valmentajaa



45

Pelinohjaajaa



9

Harrasteryhmää,
joissa mukana
yli 100
harrastajaa

Yli **200**
vapaaehtoista



2360

harjoituskertaa



SIDOSRYHMÄT

Riihimäen Palloseura toimii laajassa yhteisössä, jonka hyvinvointi perustuu yhteistyöhön ja vuoropuheluun. Seuran tärkeimpiä sidosryhmiä ovat pelaajat ja heidän perheensä, valmentajat, vapaaehtoiset sekä kaupungin ja paikallisten yhteisöjen edustajat.

Yhteistyö Riihimäen kaupungin ja lähiseurojen kanssa on keskeistä laadukkaiden olosuhteiden, rahoituksen ja harrastusmahdollisuuksien turvaamiseksi. Lisäksi seura tekee aktiivista yhteistyötä koulutoimen, yritysten ja Palloliiton kanssa kehittääkseen toimintaa pitkäjänteisesti.

Riihimäen Palloseura haluaa olla avoin ja luotettava kumppani, joka kuuntelee sidosryhmiään ja rakentaa toimintaa yhteisten tavoitteiden pohjalta - yhdessä kentällä ja kaupungissa.



MISSIO

Riihimäen Palloseura kasvattaa, liikuttaa ja yhdistää eri ikäisiä ihmisiä laadukkaan ja innostavan jalkapallotoiminnan kautta.

Riihimäen Palloseura tarjoaa jokaiselle mahdollisuuden kehittyä pelaajana ja ihmisenä turvallisessa, kannustavassa ja tavoitteellisessa ympäristössä. Lisäämme liikuntaa ja hyvinvointia jalkapallotoiminnan kautta. Tuemme vapaaehtoisten ja valmentajien osaamista, edistämme yhteisöllisyyttä sekä toimimme vastuullisesti koko alueen liikuttajana.

- ▶ Kasvattaminen sisältää jalkapallotaitojen ja fyysisten valmiuksien kehittämisen lisäksi reilun pelin, vastuullisuuden, ryhmässä toimimisen, itseluottamuksen ja sinnikkyuden vahvistamista, taitoja, jotka kantavat läpi elämän.
- ▶ Liikuttaminen tarkoittaa seuran roolia aktiivisen, monipuolisen ja terveellisen elämäntavan mahdollistajana kaiken ikäisille. Tarjoamme säännöllistä ja laadukasta harrastustoimintaa, joka tukee hyvinvointia ja arjen liikkumista.
- ▶ Tavoitteellisella tarkoitamme, että toimintamme on suunnitelmallista ja toiminnalle on asetettu urheilullisia tavoitteita, joiden myötä jokaisella lapsella ja nuorella on mahdollisuus kehittyä.

Riihimäen Palloseura on alueen vaikuttavin urheiluyhteisö.

“Olemme seura, joka tarjoaa laadukasta ja monipuolista jalkapalloa. Perustana on osaava valmennus, sitoutuneet vapaaehtoiset ja toimiva yhteistyö kaupungin ja kumppaneiden kanssa. Olemme yhteisöllisesti vahva seura, joka liikuttaa ja yhdistää Riihimäen alueen ihmisiä.”

Alueella tarkoitamme Riihimäkeä ja sen kehyskuntia Hyvinkää pois lukien.

Riihimäen Palloseura on alueen vaikuttavin urheiluyhteisö.

- ▶ **Urheilullisesti vaikuttava:** Tarjoamme laadukasta, kehittävää ja tavoitteellista jalkapallotoimintaa kaikille ikäluokille. Seura on tunnettu hyvästä valmennuksesta, selkeästä pelaajapolusta ja urheilullisesta kehittymisestä. Meillä liikutaan kaikenikäisinä, ja eniten alueella.
- ▶ **Yhteisöllisesti vaikuttava:** Emme ole vain urheiluseura, vaan yhteisö, joka kokoaa yhteen pelaajat, perheet, vapaaehtoiset, valmentajat ja kumppanit. Seura luo yhteenkuuluvuutta ja tarjoaa merkityksellisiä rooleja eri-ikäisille ihmisille, kentällä ja sen ulkopuolella.
- ▶ **Alueellisesti vaikuttava:** Olemme alueen tärkein jalkapallon ja liikkumisen mahdollistaja, näkyvä paikallinen toimija. Me lisäämme liikunnan määrää ja hyvinvointia.
- ▶ **Kumppanuuksien kautta vaikuttava:** Olemme luotettava ja vastuullinen kumppani, joka tekee yhteistyötä pitkäjänteisesti ja näkyvästi.

ARVOT

URHEILULLISUUS

Mahdollistamme ja tuemme kehittymistä kohti urheilullista elämäntapaa niin yksilö- kuin joukkueetasolla. Kannustamme jokaista tekemään parhaansa ja liikkumaan monipuolisesti hyvinvointia tukevassa ympäristössä.

YHTEISÖLLISYYS

Yhteisöllisyys on seuran sydän. Toimimme yhdessä toisiamme huomioiden, kannustaen ja kunnioittaen. Luomme ilmapiirin, jossa jokainen tuntee olevansa tervetullut ja osa yhteistä seuraa.

TASAPUOLISUUS

Toimintamme on avointa, johdonmukaista ja perusteltua. Vaalimme tasa-arvoa, oikeudenmukaisuutta ja rehellisyyttä niin yksilöinä kuin yhteisönä. Jokainen seuran jäsen on meille yhtä tärkeä.



RIIHIMÄEN PALLOSEURA RIPS RY STRATEGIA 2026-2030

MISSIO

Riihimäen Palloseura kasvattaa, liikuttaa ja yhdistää eri-ikäisiä ihmisiä laadukkaan ja innostavan jalkapallotoiminnan kautta.

VISIO

Riihimäen Palloseura on alueen vaikuttavin urheiluyhteisö.

ARVOT

URHEILULLISUUS

YHTEISÖLLISYYS

TASAPUOLISUUS

TAVOITTEET

KASVATTAVA SEURA

YHTEISÖLLINEN JA
VASTUULLINEN SEURA

NÄKYVÄ JA VAIKUTTAVA
SEURA

Tuetaan pelaajien kasvua yksilöinä ja urheilijoina sekä mahdollistetaan laadukas, urheilullinen ja tavoitteellinen harrastus, jossa jokaisella on mahdollisuus kehittyä.

Rakennetaan seurakulttuuria, jossa vapaaehtoiset voivat onnistua, kehittyä ja kokea merkitystä.

Vahvistetaan RiPSin roolia alueen johtavana jalkapalloseurana, joka näkyy, vaikuttaa ja mahdollistaa urheilullisen kasvun myös tulevaisuudessa.

Elinvoimaiset joukkueet
Yhteiset toimintaperiaatteet
Pelaajien monipuolinen kehitys

Vapaaehtoistoiminnan vahvistaminen
Yhteisöllisyys
Hyvä hallinto ja vastuullisuus

Viestinnän ja viestintäkanavien kehittäminen
Kumppanuuksien kehittäminen
Olosuhteiden kehittäminen

KASVATTAVA SEURA

Tuetaan pelaajien kasvua yksilöinä ja urheilijoina sekä mahdollistetaan laadukas, urheilullinen ja tavoitteellinen harrastus, jossa jokaisella on mahdollisuus kehittyä.

Riihimäen Palloseura kehittää jalkapallotoimintaa yhtenäisen ja tavoitteellisen valmennuslinjan pohjalta. Pelaajien kokonaisvaltainen kehittyminen, osaavat valmentajat ja elinvoimaiset joukkueet muodostavat seuran urheilullisen perustan. Valmennusta tuetaan seuratasolla ja toimintaa johdetaan suunnitelmallisesti, jotta jokaisella pelaajalla on selkeä ja laadukas polku harrastamisesta aina edustustasolle saakka.

- ▶ **Valmennuslinjan toteutuminen ja kehittäminen:** Valmennuslinja ohjaa urheilutoimintaa. Se määrittelee urheilulliset tavoitteet, joiden perustana on pelaajien kehittäminen. Linja kattaa kaikki pelivaiheet (5v5, 8v8, 11v11). Valmennuskoordinaattori ja/tai valmennuspäällikkö vastaa linjan toteutuksesta ja päivittämisestä.
- ▶ **Valmentajien osaaminen ja tukeminen:** Osaavat ja kannustavat valmentajat ovat keskeinen menestystekijä. Seura tarjoaa valmennuksellista tukea kaikille ikäluokille ja tarkastelee valmentajien palkkausmallia strategiakauden aikana. Valmennuspäällikön palkkaus vahvistaa kokonaisuutta.
- ▶ **Elinvoimaiset joukkueet ja pelaajapolku:** Jokaisessa ikäluokassa toimii elinvoimainen joukkue, jossa pelaajilla on mahdollisuus kehittyä. Pelaajapolku ulottuu edustusjoukkueisiin asti, ja pelaajien monipuolista kehittymistä tuetaan fysiikkavalmennuksesta palautumiseen ja ravintoon. Lapsimäärien väheneminen toimintaympäristössä edellyttää, että strategiakauden aikana seura suunnittelee ja kehittää toimintaansa laadukkaasti jalkapallotoiminnan turvaamiseksi tulevaisuudessa.
- ▶ **Monipuolinen toiminta:** Erityisryhmät, harrasteryhmät ja eri tasoiset pelaajat huomioidaan osana kokonaisuutta.

YHTEISÖLLINEN JA VASTUULLINEN SEURA

Rakennetaan seurakulttuuria, jossa vapaaehtoiset voivat onnistua, kehittyä ja kokea merkitystä.

Riihimäen Palloseura rakentaa seurakulttuuria, jossa vapaaehtoiset voivat onnistua ja kokea merkitystä. Vapaaehtoistoimintaa johdetaan, tuetaan ja arvostetaan suunnitelmallisesti. Hallinto ja palkattu henkilöstö tukevat vapaaehtoisia ja varmistavat toiminnan jatkuvuuden ja vastuullisuuden.

- ▶ **Vapaaehtoistoiminnan vahvistaminen:** Rekrytointi, perehdytys, tuki, koulutus ja kiittäminen muodostavat vapaaehtoistyön rakenteen. Jokaisella vapaaehtoisella on oma roolinsa ja selkeä tuki.
- ▶ **Seurayhteisön hyvinvointi:** Yhteiset tapahtumat, koulutukset ja virkistysmahdollisuudet vahvistavat yhteishenkeä ja tukevat jaksamista.
- ▶ **Hyvä hallinto ja vastuullisuus:** Päätöksenteko on avointa ja läpinäkyvää. Toimintaa johdetaan selkeästi ja pitkäjänteisesti, talous vastuullisesti.
- ▶ **Kasvatuksellinen ilmapiiri:** Toiminnassa painotetaan reiluutta, toisten kunnioittamista ja yhteisiä pelisääntöjä.
- ▶ **RiPS-yhteisön laajentaminen:** Yhteistyö koulujen, päiväkotien ja muiden paikallisten toimijoiden kanssa lisää yhteisöllisyyttä ja liikunnan iloa.

NÄKYVÄ JA VAIKUTTAVA SEURA

Vahvistetaan RiPSin roolia alueen johtavana urheiluseurana, joka näkyy, vaikuttaa ja mahdollistaa urheilullisen kasvun myös tulevaisuudessa.

Riihimäen Palloseura on jalkapalloyhteisö, joka näkyy ja vaikuttaa positiivisesti ympäröivään yhteisöön. Viestintä on suunnitelmallista ja monikanavaista. Seura tekee yhteistyötä kaupungin ja kumppaneiden kanssa olosuhteiden ja liikunnan kehittämiseksi sekä varmistaa toiminnan kestävät resurssit ja rahoituksen.

- ▶ **Viestintä ja näkyvyys:** Viestintää kehitetään suunnitelmallisesti kaikissa kanavissa. Uudistettu verkkosivusto, sosiaalisen median sisältösuunnitelma ja visuaalisempi brändi vahvistavat seuran identiteettiä.
- ▶ **Kumppanuudet ja yhteistyö:** RiPS toimii luotettavana ja vastuullisena kumppanina yrityksille ja kaupungille. Tarjoamme kumppaneille aidon vaikutuskanavan paikalliseen hyvinvointiin.
- ▶ **Olosuhteet:** Seura vaikuttaa aktiivisesti harjoitteluolosuhteiden kehittämiseen.
- ▶ **Taloudellinen kestävyys:** Varainhankintaa ja kumppanuuksia kehitetään monipuolisesti. Kumppanuudet, toimintamaksut, avustukset, tapahtumat ja fanituotteet luovat vakaata pohjaa taloudelle. Hallittu taloudellinen kasvu mahdollistaa laadukkaan toiminnan ja valmennuksen tuen koko seurassa.

Edustustoiminta on tärkeä osa seurayhteisöä

Riihimäen Palloseurassa junioripelaajat voivat edetä edustusjoukkueeseen saakka. Edustustoimintaa vahvistetaan pitkäjänteisesti, kilpailukykyä kehitetään ja edustusjoukkueen rooli seurayhteisössä ja riihimäkeläisessä jalkapallossa tehdään näkyväksi. Tavoitteena on vahva, paikallinen ja omista juuristaan nouseva edustusjoukkue-toiminta, sekä miehissä että tulevaisuudessa myös naisissa.

- ▶ Junioripelaajia ajetaan aiempaa vahvemmin edustusjoukkueen harjoituksiin ja peleihin. Pelaajapolku omasta seurasta edustukseen tehdään selkeäksi ja näkyväksi, ja junioreille tarjotaan esikuvat omassa seurassa.
- ▶ Miesten edustusjoukkue vakiinnuttaa paikan Miesten Kolmosen nousukamppailussa ja tavoittelee nousua Miesten Kakkoseen vuoteen 2031 mennessä.
- ▶ Edustustoiminta on luonnollinen ja aktiivinen osa koko RiPS-yhteisöä. Edustusjoukkueet toimivat esikuvina nuorille pelaajille ja ovat mukana seuran arjessa harjoitusten, tapahtumien ja kummipelaajatoiminnan kautta. Tämä vahvistaa seuraylpeyttä, lisää yhteenkuuluvuutta ja tuo kotipeleihin enemmän yleisöä.
- ▶ Pelaajasopimukset solmitaan aiempaa aikaisemmin ja pidemmällä aikajänteellä. Pitkät sopimukset koskevat myös valmentajia ja taustahenkilöitä, mikä tukee jatkuvuutta ja suunnitelmallisuutta.
- ▶ Naisten edustusjoukkueen perustamista selvitetään strategiakauden aikana osana pelaajapolun ja edustustoiminnan kehittämistä.

Strategiset mittarit

- ▶ Jäsenmäärä (tytöt ja pojat erikseen), vuosittain määritettävät tavoitteet
- ▶ Pitovoima 75%
- ▶ Urheilutoiminnan mittarit (myös 11v11 kentälle)
 - Aktiivinen aika PT9 alkaen 80 % (PT8 75 % ja PT7 70 %)
 - Tekniikkatestien mitalit ja suoritusprosentit, vuosittain määritettävä tavoite
 - MAS testit tavoitetasot ja suoritusprosentit, vuosittain määritettävä tavoite
 - Pelin kehittymisen mittarit, vuosittain määritettävät tavoitteet
- ▶ Valmentajakoulutusten ja muiden koulutusten määrä ja osallistujamäärä, vuosittain määritettävät tavoitteet
- ▶ Jäsentytyväisyys ja NPS -> jäsenkysely, vuosittain määritettävät tavoitteet
- ▶ Jäsenistön kokonaisliikunnan määrä, vuosittain määritettävät tavoitteet
- ▶ Kumppanuuksien määrä ja arvo, vuosittain määritettävät tavoitteet
- ▶ Varainhankinnan osuus kaikista tuloista, vuosittain määritettävät tavoitteet
- ▶ Vapaaehtoisten määrä (loka-marraskuun vaihde), vuosittain määritettävät tavoitteet
- ▶ Viestintäkanavien tavoitavuus, vuosittain määritettävät tavoitteet

**Yhdessä kentällä.
Meidän seurassa.**

#ripspect